Eccles. 7. 9 Nobis enim a animo tua

Iust. 35. 4 Dicite pusillanimitis: Confotamini

4 Tte. 5. 14 corripite impieetus, consolamini pu-

silianimis, suscipit infernos

PUSILLANIMIS & pusillanimitate

Pt. 53. 9 salvum me fecit spiritus et tempus

PUSILLUM

Pt. 56. 10 Et adiutor - et tu eris peccator

Mare. 6. 31 Veritate seorsim... et requiesce -

PUSILLUS

Luc. 19. 3 non posuit. (Adversarii), statuunt - eant

12. 28 posuit. (Adversarii), statuunt - eant

Sep. 6. 8 quoniam pusillum et magno spectet

Eccles. 5. 18 Iustificata - et magnum similes

Iust. 32. 12 Nolle est omnis pusillum

Cat. 3. 21 nolle est omnis pusillum propter filios

vestr. - ut non possit agere fons

Apos. 19. 15 ut manducet carnis servos

Pt. 45. 15 Benevolens, pusillum et magnum

Pt. 20. 12 nisi mortuo - magno et pusillus.

Apos. 19. 5 Landi dicitur. Uno, pusillum et magni

Matt. 4. 6 scandalizaverit Uno de pusillis istis

10. Videlicet non secundum ex his -

14 non est secundum ante Patrem -

PUTATIO putationis

Cat. 2. 12 Flores appartenentes, tempora - adventus

PUTUS

Pt. 68. 16 Benevolens, operet super me - as

Pt. 22. 27. Veneris, meritorum - angustus ille,

Cat. 4. 15 Fons horforum: - aquarum viventium

2. 19. 11. ubi erit - alius et siccus

Joss. 4. 11 nequit qui - vocavit (Iacob) Calamis

Gen. 20. 12. ubi apud te cisterne t. - fluctu - tul

Apos. 9. 4 data est ei (angeli) clavis - obysai

2 ascendit fenus, siue fenus fernacis

Gen. 14. 14 aperte (Iacob) pumum ille,

- vivente ille, secundum me

24. 11. tenet, habitabut juxta - nomine vi-

venis et videnter

Pt. 54. 21 Deus, deduces eos in interiora

Luc. 14. 3. 20. non est ex eius, et non extrahit. -

Cat. 21. 22 habent fontem per putatio purasim

PUTIFAR

Gen. 39. 1 emit, ei (Ioseph), enim Pharsone

PUTO (existere)

Esth. 5. 15 ubi existet, non est pugnandi. Marchet

4 Cor. 4. 9 - quid. Domus apóstolorum novissimos

ostendit, tamquam mortis destinatos

7. 10. - quid et ego. Spiritus Dei habebat

Iob. 14. 14 Putato mortuus homo rursus viva?

Apoc. 8. 6. - oves vides tu quid mihi facias?

37. 3 Filii hominis, - et ceterum secunda?

Dos. 6. 20. que valuit te liberare a leonibus?

Matt. 18. 1. Quis, - , maior est in regno colorum?

21. 45 Quis, - , fidelis servus et praecepit?

26. 83 An - qui non possit regare Patrem?

Matt. 4. 10. Quis, - , est quis et venust et mare

et montes et tempus?

Luc. 1. 66 Quis, - , puer iste (Johannes) erit?

18. 8 Filius hunc veniens, - inventus fidei?

Jac. 1. 26 Si ergo poteris credere, et facias

quod vides, - , quid patella? Filiiq[ue] venient

31 - qui pacem venti dare in terram?

Joss. 5. 39 in iusta (Scriptura) vitam at labore

Hebr. 10. 29 quando iniquitas invenit hominem

Matt. 6. 7. quoniam quis iniquitatem impedit

putant enim quid in

mallicitia non existimat?

Iust. 14. 21 Invicit, - qui non, putat?

15. 31 qui pacem venti dare in terram?

Eccles. 21. 21 audiunt vocem dei, et secundum

10. 12. 21 audiunt vocem dei, et non dimittunt?

Matt. 5. 7. Nolle putare quoniam sol vere legit

3. 23. Iesu, et putabatur, filius Joseph

3 Reg. 8. 27 Ergo putandus est quod ver

et secundum quoniam non potest?

PUTO (credo) putabut

Jos. 5. 6. sed - fidei, et non fidei, reveres

PUTREDO

Jos. 12. 28 Flores appartenentes, tempora - adventus

23. 6. quoniam non homo - filius haereditatis?

Pto. 12. 21 Miser diligens, corona, vice, - in se-

stibz quoque confusionis res dignas gerit

4. 20. Vitae, carnium, sanitatis cordis - os-

sum, invictus, invictus?

Eccles. 10. 3 quod in se fomocioris, erit nequam-

- et verius hereditabit illam

Ios. 2. 20 et ascendit a ipsa, qui superbi egit

Hab. 3. 16 Ingrediens res voluntatis suae

Hab. 17. 11. quoniam dilacerans dei Pater meus maior

7. 3. si dicas, et caro mea putredine.

PUTREFO putrefactus

Jos. 5. 2 Divites vestra - et vestimenta v. ti-

ut vestimenta sunt, et vestimenta vestrum?

PUTREFO putrefactus

Pto. 37. 27 et corrupti sunt circiter mes-

Pto. 10. 7. Memoris justi cum laudibus: et no-

men, potius impiorum putrescit

Nom. 5. 21. Diversus, diversere facta, femor. t

Jer. 13. 9. Sic - facitis iniquitatem Iudea, Jude-

PUTRIDUS

Pto. 29. 19. Doms. - et pes laus, qui sperat super

infidelitatem diuersorum

PUTREFO putrefactus

Ios. 29. 2. quoniam de terra wax tua

Ios. 28. 7. non nulli mulieris haleui

pythom

Deut. 18. 11 nec qui pythones consulit, nec -

QUADRAGENI quadragesma

2 Cor. 14. 24 A Iudicantes - una, et minima, ac-
cording to the number sum. -

QUADRAGINTA

Gen. 7. 1 plumbum super terram - dieb. et noctib. -

48. 29. Sin. - ibi inventi facinet qui facies?

Ait. Non personam propriam

Eccles. 24. 18 in iusta (Scriptura) vita secundum dominum

6. 1. metibus (34. 28. Dom. 9. 9).

3 Reg. 19. 8 ambulativi (Elias) fortitudine cibi

illius - diebus et noctibus

3. Ed. 9. 21 et noctibus et diebus

2. Ed. 10. 1 et noctibus et diebus sui generationis illi

Ios. 2. 4 Adhuc - dies, et Nivis subvertitur

Matt. 4. 2 cum ieiunio - diebus noctis, exortis

3 Reg. 19. 7 non confundatur per nos qui - te

7. 6. 3 latitudinum in te omnes qui - te

7. 10. 13 operari confessione pudore, qui - te